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ATTACCHI RAPIDI R134a

ATTACCHI RAPIDI R1234yf

ATTACCHI RAPIDI R134a/R1234yf 
 CONFIGURAZIONE SPECIALE

RIDUZIONI BOMBOLA

 Codice Modello Descrizione

A 05108091 W-AV134-B4/6 Attacco BP 1/4" SAE M - 3/8" SAE M

B 05108092 W-AV134-R4/6 Attacco AP 1/4" SAE M - 3/8" SAE M

C 05108095 W-AV134-BA/6 Attacco BP M 14 x 1,5 F - 3/8" SAE M

D 05108096 W-AV134-RA/6 Attacco AP M14 x 1,5 F - 3/8" SAE M

 Codice Modello Descrizione

A 05108101 W-AV1234-BM12 Attacco BP M12 x 1,5 F

B 05108102 W-AV1234-RM12 Attacco AP M12 x 1,5 F

 Codice Modello Descrizione

A 05108098001 821-818/AVK Riduzione R1234yf 21.8W 1/14" SX - 1/2" -16 ACME x attacco rapido SX BP

B 05055009 816/2 Riduzione R134a 21.8W-1/14” DX F x 1/4 SAE M

C 05055011 816/6 Riduzione R134a 21.8W-1/14” DX F x 3/8" SAE M

D 05055100 W404/6 Riduzione 1/4" SAE F x 3/8" SAE M

 Codice Modello Descrizione

A 05101031 AVS134-RA Attacco R134a in linea lungo AP per BMW-Volvo-Ford

A 05101037 AVS1234-RA Attacco R1234yf in linea lungo AP per BMW-Volvo-Ford

B 05108097 W-AVS134-RA/4 Attacco R134a 90º AP per BMW-Volvo-Ford

C 05101035 AVS134-BA Attacco R134a in linea lungo BP per Ford-Jaguar

C 05101038 AVS1234-BA Attacco R1234yf in linea lungo BP per Ford-Jaguar
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ATTACCHI RAPIDI R744 (CO
2
)

Codice Modello Descrizione

A 05108155001 W-AVR744-B1/4 Attacco rapido R744 bassa pressione M1/4" BSP

B 05108156001 W-AVR744-R1/4 Attacco rapido R744 alta pressione M1/4" BSP
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QUICK COUPLERS FOR R134a

QUICK COUPLERS FOR R1234yf

QUICK COUPLERS FOR R134a/R1234yf 
 SPECIAL CONFIGURATION

ADAPTERS FOR BOTTLES

 Code Model Description

A 05108091 W-AV134-B4/6 Attachment BP 1/4" SAE M - 3/8" SAE M

B 05108092 W-AV134-R4/6 Attachment AP 1/4" SAE M - 3/8" SAE M

C 05108095 W-AV134-BA/6 Attachment BP M 14 x 1,5 F - 3/8" SAE M

D 05108096 W-AV134-RA/6 Attachment AP M14 x 1,5 F - 3/8" SAE M

 Code Model Description

A 05108101 W-AV1234-BM12 Attachment BP M12 x 1,5 F

B 05108102 W-AV1234-RM12 Attachment AP M12 x 1,5 F

 Code Model Description

A 05108098001 821-818/AVK Adapter for R1234yf 21.8W 1/14" SX - 1/2" -16 ACME x quick coupler SX BP

B 05055009 816/2 Adapter for R134a 21.8W-1/14” DX F x 1/4 SAE M

C 05055011 816/6 Adapter for R134a 21.8W-1/14” DX F x 3/8" SAE M

D 05055100 W404/6 Adapter 1/4" SAE F x 3/8" SAE M

 Code Model Description

A 05101031 AVS134-RA R134a HP in-line coupler for BMW-Volvo-Ford

A 05101037 AVS1234-RA R1234yf HP in-line coupler for BMW-Volvo-Ford

B 05108097 W-AVS134-RA R134a HP coupler for BMW-Volvo-Ford

C 05101035 AVS134-BA R134a LP in-line coupler for Ford-Jaguar

C 05101038 AVS1234-BA R1234yf LP in-line coupler for Ford-Jaguar
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QUICK COUPLERS FOR R744 (CO
2
)

Code Model Description

A 05108155001 W-AVR744-B1/4 R744 low pressure M1/4" BSP

B 05108156001 W-AVR744-R1/4 R744 high pressure M1/4" BSP
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